TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 17 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Lâm Đồng, ngày 18 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(từ ngày 18 tháng 01 đến ngày 02 tháng 02 năm 2021)

-----

Ngày 18 tháng 01 năm 2021

- Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh họp giao ban Hội

đồng nhân dân tỉnh.

Ngày 19 tháng 01 năm 2021

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh họp Ban thường

vụ Đảng ủy Quân sự tỉnh.

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy họp giao ban Khối Nội chính tỉnh

tổng kết thực hiện nhiệm vụ năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021.

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh và đồng chí Phó

Bí thư Thường trực Tỉnh ủy dự buổi làm việc với Công ty cổ phần đầu tư và phát

triển đô thị TDH Ecoland.

Ngày 19 và 20 tháng 01 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy kiểm tra một số địa bàn, cơ sở, cơ quan, đơn vị về

tình hình chuẩn bị cho nhân dân vui xuân, đón tết và thăm gia đình chính sách

tiêu biểu nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

Ngày 21 tháng 01 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt Chỉ thị của

Bộ Chính trị triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày 22 tháng 01 năm 2021

Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy dự Đại hội Đại biểu Hội khuyến

học tỉnh Lâm Đồng lần thứ V, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Từ ngày 23 tháng 01 đến ngày 03 tháng 02 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU, các phòng, khối TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-18T16:23:21+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-18T16:23:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!